（様式第５号）

企画提案書

令和　　年　　月　　日

畜産振興課長　殿

所在地
事業所名
代表者名

　和牛日本一鹿児島応援店マップ作成等業務委託企画コンペについて下記のとおり，提出します。

記

【添付書類】（※□欄にチェックを記入すること）
　□　企画提案内容調書（任意様式）
　□　業務実施スケジュール及び進捗管理方法（任意様式）
　□　参考見積書（任意様式）

[連絡先]担当者所属・氏名

電話番号

メールアドレス